Ancak saha ile ilgili yapılan

detaylı literatür çalışmalarında Hatay ve çevresinin kültür çalışmaları bakımından

eksik olduğu tespit edilmiştir. Bu çalışmada eksikliğin giderilmesi için Hatay’a ait tüm

çalışmalar ayrıntılı olara incelenmiştir.

6.1. Antakya Şerr’iyye Sicil Çalışmaları

Nazan Erişen (2005), “H. 1168–1169 / M. 1754–1756 tarihli VI numaralı

Şer‘iyye Siciline göre Antakya’nın Sosyo-Ekonomik Yapısı”, Yüksek Lisans Tezi,

Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Antakya Şer‘iyye Sicilinde yer

alan 60 belge incelenerek transkripsiyonun yapıldığı görülmektedir.

Doğan Gün (2005) “XVIII. Yüzyılda Antakya’nın Sosyal ve Ekonomik Yapısı

(1708–1777)”, Doktora Tezi, Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Çalışma 9 şerr’iyye sicil defterinin inclenmesinden oluşmuş 1708–1777 tarihleri

arasını kapsamaktadır.

Adem Kara, , (2000) “Antakya’nın III Numaralı Şer‘iyye Sicili (H. 1156–1157

/ M.1743–1745)”, Yüksek Lisans Tezi, Sakarya: Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü,

Mehmet Yusif ÇELİK, (2012) “50 No’lu Antakya Şer’iyye Sicili (H.1316-